INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 289, DE 06 DE MAIO DE 2019

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DISCENTES PREVISTO NOS EDITAIS

Nº 147/2019 E 202/2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas prevista nos Editais nº 147/2019/PRX e

202/2019/TUP, Projetos de Extensão, para os discentes regularmente matriculados neste campus.

Projeto Bolsista

Comunidade Aquática

Pablo Henrique Gonçalves Rufino

Direito, educação e cidadania

Débora Letícia Pendeza

Música e dança: arte transformando vidas

Maria Beatriz Fernandes

Pintura Mural

Maria Eduarda Pereira Tangerino

Capoeira, lazer e cultura

Silfarny Alexandre da Silva Pereira

Políticas públicas de Direitos Humanos no município de Tupã

Carolina Garcia dos Santos

Tchoukball: esporte, cultura e lazer

Gustavo Munhoz Gutierres

       __________________________________

                Marcos Roberto Leite da Silva

        Diretor Geral – Campus Avançado Tupã